
Sportclub80Chomutov z.s. 

Březenecká 4704 

430 04 Chomutov 

 

Rozhodnutím výboru oddílu kanoistiky podáváme návrh na vyhodnocení nejlepších sportovců a trenéra 

za rok 2023 

Ročník 2007   Jakub Král  kajakář Juniorský reprezentant ČR   

Trenér Mgr. Petr Doležal  

Účast  : 

  MS juniorů Auronzo – Itálie … velké finále K2 500m .. 6.místo 

OH nadějí Poznaň – Polsko …  .   Bronzová medaile K2 1000m                     

V soutěži olympijských nadějí, které jsou pro závodníky ve věku 15 až 17 let neoficiálním 

mistrovství světa, startovalo 778 závodníků ze 43 zemí 

MČR :  3. místo K1 500m 

  2. místo K2 1000m 

  2. místo K4 500m 

V ročníku 2007 je nejlepším kajakářem ČR 

 

Ročník 2009  Julie Průšová  kajakářka nejvyšší možná soutěž MČR    

Trenér Petr Doležal jun. 

 

  MČR:   2. místo K4 500m 

    3. místo K1 5 000 m  

    4. místo K1 500m 

    4. místo K1 200m 

 

Ročník 2012  Barbora Doležalová   kajakářka nejvyšší možná soutěž MČR 

       Trenérka Blanka Doležalová 

  MČR :    1. místo K1 500 m 

1. místo K1 1000m 

2. místo K2 500 m (Doležalová – Pilařová) 

2. místo K2 2000m  (Doležalová – Pilařová) 

 

Ročník 2012  Barbora Pilařová  kajakářka nejvyšší možná soutěž MČR 

       Trenérka Blanka Doležalová 

  MČR :    1. místo K1 500 m 

2. místo K1 1000m 

2. místo K2 500 m (Doležalová – Pilařová) 

2. místo K2 2000m  (Doležalová – Pilařová) 

 

Návrh na nejlepšího trenéra : 

 

Petr  Doležal Mgr. 

Trenér II. třídy, který za svou trenérskou kariéru od roku 1983 vychoval 27 juniorských reprezentantů ČR, 6 

dospělých reprezentantů ČR a 6 dospělých reprezentantů ČSSR. Jeho svěřenci získávali nejvyšší mety na 

domácích i mezinárodních soutěžích.  (ME, MS, OH nadějí). Získali zlaté, stříbrné i bronzové medaile a 

umístění ve velkém finále. 


